

Date: 08.09.2020

Department of Corporate Services/Listing BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai -400001

Scrip Code: 539922

Symbol: RGIL

Manager Listing
Ahmadabad Stock Exchange
A-2, Kamdhenu Complex,
Opposite Sahajanand College,
Panjara Pol, Ahmedabad,
Gujarat 380015

Sub: Newspaper Clippings - Notice of Annual General Meeting

DELHI

Dear Sirs,

We enclose herewith copies of the Public Notice of the 45th Annual General Meeting published on September 08, 2020 in "The Pioneer", Delhi Edition, in English language and "Pioneer", in Hindi language.

Yours faithfully

For Rotographics (India) (Smites

Poonam Saxena Company Secretary

Compliance Officer

Encl: As Above

ROTOGRAPHICS (INDIA) LIMITED

CIN: L74899DL1976PLC008036

Regd. Office: Unit No 8 Ground Floor Pocket M, Sarita Vihar New Delhi 110076 Website:-www.rotoindia.co.in Email:-info@rotoindia.co.in Phone: 011-47366600

NOTICE

ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Forty-fifth Annual General Meeting ("AGM") of the members of Rotographics (India) Limited ("the Company") will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 10:00 a.m. through two-way Video Conferencing ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM') ("the Meeting") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM. Electronic copy of the Notice of the AGM along with Annual Report and Annual Accounts for the Financial Year 2019-20 (the 'Annual Report') of the Company has been sent electronically to the members to their registered mail address with the Depositories/ Company. These documents can also be downloaded from the Company's website Link http://rotoindia.co.in/Annual-Report.html and the website of NSDL www.evoting.nsdl.com. Members holding share either in physical or demat form, on the cut-off date i.e. Friday, 18th September, 2020 shall cast their vote electronically through the electronic voting system of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Members are hereby informed that:-

 The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or by e-voting system at the AGM

 The remote e-voting period shall commence on Sunday, 27th September, 2020 at 9:00 arn and ends on Tuesday, 29th September, 2020 at 5:00 pm. The Cut-off date for the remote e-voting process is Friday, 18th September, 2020.

 The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21stSeptember, 2020 to 30th September, 2020 (both

days inclusive).

- 4. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 p.m. on 29th September, 2020 and once the votes, on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC/OAVM facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM. The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their votes again. Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- 5. Any Person, who acquire shares and become members of the Company after dispatch of Notice of AGM but before cut-off date of Friday, 18th September, 2020 may obtain their USER ID and password for remote evoting by sending a request at evoting@nsdl.co.in.info@skylinerta.com or info@rotoindia.co.in.

The detailed procedure for remote e-Voting before and during the AGM is provided in the Notes to the Notice of the AGM.

 Members who need assistance before or during the AGM, can contact NSDL on <u>evoting@risdl.co.in</u> /1800-222-990 or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager - NSDL at <u>amitv@ nsdl.co.in</u> /022-24994360 or Ms. Pallavi Mhatre, Manager - NSDL at pallavid@nsdl.co.in/ +91 - 22- 24994545

For Rotographics (India) Limited

Date: 07.09.2020 Place: New Delhi Poonam Saxena Company Secretary



रोटोग्राफिक्स (इंडिया) लिमिटेड

सीआईएन : एल74899डीएल1976पीएलसी008036

पंजी. कार्यालय : थूनिट नं. ८ भूतल, पॉकेट एम, सरिता विहार, नई दिल्ली 110076 वेबसाइट : www.rotoindia.co.in, ई—मेल : info@rotoindia.co.in,

दूरमाष : 011-47366600

सूचना वार्षिक सामान्य बैठक

एतदृद्वारा सूचित किया जाता है कि रोटोग्राफिक्स (इंडिया) लिमिटेड ("दि कम्पनी") के सदस्यों की पैंतालिसवीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम") का आयोजन बुधवार, 30 सितंबर 2020 को प्रात: 10.00 बजे दो—तरफा वीडियों कांफ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो—विजुअल मीन्स ('ओएवीएम') ("बैठक") के माध्यम से किया जाएगा, जिसमें एजीएम की सूचना में निर्धारितानुसार व्यवसायों का कार्य—निष्पादन किया जाएगा। कम्पनी के वित्तीय वर्ष 2019—20 के वार्षिक प्रतिवेदन ('वार्षिक प्रतिवेदन') तथा वार्षिक खातों के साथ एजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रति सदस्यों को डिपॉजिटरीजं/कम्पनी के साथ पंजीकृत मेल पतों पर इलेक्ट्रॉनिक विधि से प्रेषित कर दी गयी हैं। इन प्रलेखों को कम्पनी की वेबसाइट लिंक http://rotoindia.co.in/Annual-Report.html तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com से भी डाउनलोड किया जा सकता है। सदस्यगण, जो कट—ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार 18 सितंबर 2020 को, वास्तविक अथवा डिमेट प्रारूप में अंशों का धारण किए हुए हैं, वे www.evoting.nsdl.com पर एनएसडीएल के इलेक्ट्रॉनिक वीटिंग सिस्टम के भाध्यम से इलेक्ट्रॉनिक विधि से अपना मतदान कर सकेंगे।

सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि :-

 एजीएम की सूचना में निर्वारितानुसार व्यवसाय का कार्य-निष्पादन दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से अथवा एजीएम में उपलब्ध ई-मतदान प्रणाली द्वारा किया जा सकता है।

दूरस्थ ई—मतदान अविध का प्रारंभ रिववार 27 सितंबर 2020 को 9.00 बजे तथा समापन मंगलवार
 सितंबर 2020 को 5.00 बजे होगा। दूरस्थ ई—मतदान प्रक्रिया हेतु कट—ऑफ तिथि शुक्रवार
 सितंबर 2020 है।

 कम्पनी के सदस्यों की पंजिका तथा अंश अंतरण बहियां 21 सितंबर 2020 से लेकर 30 सितंबर 2020 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगी।

- 4. दूरस्थ ई—मतदान प्रतिदर्श को एनएसडीएल द्वारा 29 सितंबर 2020 को 5.00 बजे के उपरान्त अयोग्य कर दिया जाएगा और सदस्य द्वारा किसी संकल्प पर एक बार मतदान कर दिए जाने पर उसे बाद में इसको बदलने की अनुमित प्रदान नहीं होगी। मतदान की सुविधा एजीएम की समयाविध में मी उपलब्ध करायी जाएगी और वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित रहनेवाले सदस्यों, जिन्होंने दूरस्थ ई—मतदान के माध्यम से संकल्पों पर अपना मतदान नहीं किया है, वे एजीएम में ई—मतदान प्रणाली के माध्यम से मतदान करने हेतु ग्राह्य होंगे। सदस्यगण जिन्होंने एजीएम से पूर्व दूरस्थ ई—मतदान द्वारा अपना मतदान किया है, वे भी वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हो सकते है, परन्तु वे पुनः अपना मतदान करने के अधिकारी नहीं होंगे। केवल वे व्यक्ति जिनका नाम कट—ऑफ तिथि के अनुसार डिपॉजिटरीज द्वारा अनुरक्षित लामप्रद स्वामियों की पंजिका में अथवा सदस्यों की पंजिका में अभिलेखित है, वे दूरस्थ ई—मतदान अथवा एजीएम में ई—मतदान की सुविधा प्राप्त करने के अधिकारी होंगे।
- 5. कोई व्यक्ति, जो एजीएम की सूचना के प्रेषणोपरान्त परन्तु कट—ऑफ तिथि शुक्रवार 18 सितंबर 2020 से पूर्व अंशों का उपार्जन करता है और कम्पनी का सदस्य बनता है, वह evoting@nscll.co.in, info@skylinerta.com अथवा info@rotoindia.co.in. एक अनुरोध भेजकर दूरस्थ ई—मतदान हेतु प्रयोक्ता आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

 एंजीएम से पूर्व तथा इराकी समयावधि में दूरस्थ ई-मतदान हेतु विस्तृत प्रक्रिया एंजीएम की सूचना की टिप्पणियों में उपलब्ध करायी गयी है।

7. सदस्यगण जिन्हें एजीएम से पूर्व अथवा इसकी समयाविध में सहायता की आवश्यकता है, वे evoting@nscll.co.in /1800-222-990 पर एनएसडीएल से अथवा श्री अमित विशाल, विष्ठ प्रंबघक—एनएसडीएल को amitv@nsdl.co.in /022-24994360 पर अथवा सुश्री पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक—एनएसडीएल को pallavid@nsdl.co.in/ +91-22-24994545 पर सम्पर्क कर सकते हैं

कृते रोटोग्राफिक्स (इंडिया) लिमिटेड

हस्ता./-

दिनांक : 07.09.2020 स्थान : नई दिल्ली पूनम सक्सेना कम्पनी सचिव

